para despesas de custeio. Informou ainda que o recurso já está em conta e que a 
Entidade deve apresentar o Plano de Trabalho para o setor de convênios da Prefeitura, 
para que o recurso seja repassado. Além das duas Emendas citadas, há ainda uma 
terceira, no valor no R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), sobre a qual o 
dinheiro ainda não está na conta. Não havendo mais nada a tratar, a Presidente do 
CMAS deu por encerrada a reunião. Eu, Fabiany Cogo lavrei a presente Ata. Estiveram 
presentes Adriane Costa; Adriana da Costa; Emanuele Fonseca;